

# אופיסופט - משפחת ה-BI

לנו מטרה מרכזית: יצירת פרויקטים מצליחים וסיוע ללקוחות שלנו להשיג את התוצאות הטובות ביותר שיאפשרו להם להפוך יחד איתנו את הידע לכוח.

את מה שאנחנו הבנו, הבינו גם החברות המובילות בעולם ופרויקטים של עובדי אופיסופט זכו בפרסים היוקרתיים ביותר בתחרויות בינלאומיות גם הם הבינו שכאשר נותנים את הלב, אי אפשר לפספס. ברמה המקצועית העובדים של אופיסופט הם בעלי כישורים מגוונים ובמקרה הצורך מוכנים להתגייס סביב השעון, רק כדי לסיים בהצלחה את הפרויקט של הלקוח. זו בדיוק הסיבה שאנחנו מגייסים אנשים שמוכנים להיות "ראש גדול" בעבודה ותמיד יחפשו איך אפשר לעשות יותר, מה אפשר עוד ללמוד וכיצד להצטיין ברמה המקצועית וברמה האישית.

כחלק מתפיסת "משפחת אופיסופט" מכשירה החברה מדי שנה עשרות עובדים לתחום ה-BI. קורסי ההכשרה של אופיסופט מאפשרים לנו לגייס כוח אדם שעונה על הדרישות שלנו ולהעביר אליהם את הידע שלנו בתחום ה-BI. מתוך הקורסים שלנו גויסו כבר עשרות עובדים לעבודה בחברה ורבים מהם כבר מנהלים בעצמם פרויקטים ומחזיקים במשרות ניהול.

כחלק מהראיה הכוללת של אופיסופט, מפעילה החברה את מרכז ההכשרה המקיף בישראל לתחום ה-BI. במסגרת מרכז ההכשרה עוברים אנשי IT ואקדמאים מתחומים אחרים קורסי הסבה מקצועיים לתחום BI. המאפשרים להם לקחת חלק בתחום המתפתח. את הקורס מעבירים מומחי BI מקרב עובדי אופיסופט, משלבים בין ידע תיאורטי רחב לניסיון מעשי בפרויקטים בארגונים המובילים במשק. שביעות הרצון של משתתפי הקורסים גבוהה במיוחד ורבים מהמשתתפים הגיעו בעקבות המלצות של חבריהם שסימו את הקורס מרוצים וסיפרו לחברים.

בימים אלה חגגה משפחת אופיסופט יום הולדת עשרים. הברכה המשמחת ביותר היא העובדים המסורים והמקצועיים של החברה שמתגייסים מדי יום כדי להמשיך ולסייע ללקוחות שלנו ולחזק את מעמדה של אופיסופט כחברת ה-BI הגדולה והמקצועית ביותר בישראל. אבל יותר מזה, לחזק את מעמדה של משפחת אופיסופט.

על מנת להפוך לחברת ה-BI הגדולה והמובילה בישראל, חברה בעלת סטנדרטים ברורים להצלחה ולשיתוף פעולה עם הלקוחות, יש צורך שכל הפרטים המרכיבים את התזמורת ינגנו את אותה המנגינה ויהיו בעלי תכונות ייחודיות המאפשרות למשפחת אופיסופט להתקדם בדרך ולהצליח בה.

אופיסופט נבנתה במשך עשרים שנה כבית חם לעובדים, מתוך ראייה שהעובדים שותפים לדרך בה צועדת החברה. רק בזכות שותפות הזו, הצלחנו להגיע לתוצאות המופלאות שאופיסופט מספקת ללקוחות ולהצלחות חסרות התקדים בפתרונות BI מתקדמים אצל הארגונים המובילים במשק.

העובדים של אופיסופט הם הטובים ביותר בתחום ה-BI. את המומחיות המקצועית שלהם וההבנה הטכנולוגית הרחבה לא ניתן למצוא בשום חברה אחרת. אבל זה לא הדבר העיקרי שאנחנו מחפשים כאשר אנחנו מגייסים עובדים חדשים. אנחנו מחפשים משהו מעבר לזה.

אנחנו מחפשים עובדים שיהיו אנשים נחמדים. נחמדים ללקוחות. נחמדים לחברים לעבודה. נחמדים לשותפים עסקיים. אנחנו מאמינים שכאשר אנשים מגיעים לעבודה בכיף ומשדרים את זה לסביבה, המסר נקלט והופך מיד לתוצאות.

זו גם בדיוק הסיבה שאנחנו מגייסים אנשים שמגיעים בבוקר עם תחושה של הקדשה עצמית להצלחה של הלקוח, של הפרויקט ושל עצמם. אנשים שמסוגלים לראות את השלם מבעד לשלל



הפרטים הקטנים. רק כאשר רואים את התמונה השלמה, אפשר להבין טוב יותר איך להפוך את הפרויקט לסיפור הצלחה. רק לפני כמה ימים קיבלנו מייל ממשרד ממשלתי בו אנו מבצעים פרויקטים כבר מספר שנים. סמנכ"ל הארגון כותב על צוות אופיסופט: "עבודתם נעשית בצורה טובה ביותר, יסודית, באופן יעיל, מהיד וזמין תוך מתן מענה מתמיד לדרישותינו השונות ויישומן במהירות המרבית וביזממה יוצאת דופן" - זו רק דוגמא אחת מתוך דוגמאות רבות למה שחושבים הלקוחות.

ההצלחה של הלקוחות היא המטרה הראשונה של אופיסופט. כחברת ה-BI הגדולה והמקצועית ביותר בישראל שמנו